МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Школа № 33» ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

443107, г.Самара, пос.Мехзавод, квартал 15, дом 20,тел./факс 957-09-27,

E-mail: school33s@yandex.ru

ИНН 6313011749, КПП 631301001

П Р И К А З

от 01.09.2023 г.                                                                                                           №216-од

г.Самара

О создании бракеражной комиссии

Для проведения бракеража блюд, готовых кулинарных изделий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

2. Петрова М.Н. – методист  по организации горячего питания;

Конкина Г.К. – врач;

Соловьева С.В. – повар-бригадир.

Старостина И.В. – и.о. директора

3. Определить следующие функциональные обязанности членам бракеражной

комиссии:

ежедневно проводить бракераж готовых блюд каждой приготовленной партии до

принятия пищи детьми;

каждому приготовленному блюду давать органолептическую оценку, указывать

время приготовления бракеража, давать разрешение на выдачу приготовленных

блюд и изделий, о чём делать записи в бракеражном журнале;

членам бракеражной комиссии ставить свои подписи в бракеражном журнале

ежедневно.

Исполняющий обязанности директора

МБОУ Школы № 33 г.о.Самара                                                        И.В. Старостина

С приказом ознакомлены:

Петрова М.Н.

Конкина Г.К.

Соловьева С.В.

mailto:school33s@yandex.ru